
A Lakossági ÁSZF 2024. január 1-jétől, 2024. január 9-től és 2024. január 15-től hatályos azon változásai, 

melyekről az előfizetőinket a hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

2024. január 1-jétől hatályos változások: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil hang, 

vezetékes hang 

A 1202 és 1222 rövidszámok hívásának díjazása 

vezetékes hálózatba irányuló hívás szerinti díjazásra 

módosul. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 5. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 5.3. pont 

3/b vezetékes telefon – 

értékesíthető – melléklet 3.4.7. 

pont 

Vezetékes hang 

Módosításra kerülnek a korábban lezárt Minimál 

díjcsomag igénybevételi feltételei azzal, hogy a 

továbbiakban a kiválasztott hívószámot az Előfizető 

nem változtathatja meg. 

Lakossági ÁSZF 

3/b vezetékes telefon – lezárt – 

melléklet 1.8. pont 

Valamennyi 

szolgáltatás 

Módosításra, aktualizálásra kerülnek az előfizetői 

névjegyzékkel (telefonkönyv), címtárral, illetve a 

tudakozóval kapcsolatos adatkezelés speciális 

szabályai. 

Lakossági ÁSZF 

5. sz. melléklet 9. pont 

 

2024. január 9-től hatályos változások: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV 

Az IPTV Családi, IPTV Családi+HD, IPTV Szuper Családi 

HD, IPTV Szuper Családi Mozi, Telekom TV S, M, L és 

L+HBO Max díjcsomagokban a továbbiakban 

elosztásra kerülnek a D1 TV és Jazz TV televízió 

csatornák. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3. 

és 1.1.4. pontok 

TV 
A műholdas (SAT) TV díjcsomagokból kivezetésre 

kerülnek a PAX és EWTN televízió csatornák. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 3.1. pont 

 

2024. január 15-től hatályos változások: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Vezetékes hang 

Kivezetésre kerülnek a korábban lezárt Dual VoIP, Voice 

Classic és ISDN-NET hozzáférésen nyújtott 

szolgáltatások, díjcsomagok és kedvezmények, így a 

Favorit Extra díjcsomag, a Bázis Plusz díjcsomag, a 

Szabadnap kedvezmény, az Összhang csomag, a 

Lakossági ÁSZF 

2/b melléklet 2.5., 2.6., 2.7. és 

2.9.3. pontok 



Három résztvevős konferencia, a Hívástartás, az 

Előfizetői végberendezés-hordozhatóság, a Díjazási 

információk közlése hívás közben, a Díjazási 

információk közlése hívásbontáskor, az NT váltás, a 

Zárt használói csoport, a Kapcsolt szám azonosítása, az 

Alácímzés és a Többszörös előfizetői szám kiegészítő 

szolgáltatások. 

3/b vezetékes telefon – 

értékesíthető – melléklet 3.2.2., 

3.3.1. és 3.4.1.1. pontok 

3/b vezetékes telefon – lezárt – 

melléklet 1.2., 1.9., 3.6., 3.8., 3.9., 

3.12., 3.13., 3.14., 3.15., 3.16., 

3.17., 3.18., 3.19. és 3.20. pontok 

Vezetékes hang 
Kivezetésre kerül a korábban lezárt Díjindító jel 

díjszámláláshoz kiegészítő szolgáltatás 

Lakossági ÁSZF 

3/b vezetékes telefon – lezárt – 

melléklet 3.11. pont 

Az előfizetőinket a 2023. novemberi számlában és SMS-ben értesítettük.  

 

2024. január 1-jétől hatályos módosítások 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil hang, 

mobil internet 

Az EU roaming szabályozás értelmében a 

nagykereskedelmi elszámoló ár változásával 

összefüggésben a leforgalmazható adatmennyiséget 

tartalmazó Korlátlan net 30 napra díjcsomag 29 GB 

helyett 32 GB, a Net 50 GB 24 GB helyett 26 GB, a 

Gigaerős Korlátlan Net Okosvilág 37 GB helyett 40 GB, 

a Gigaerős Korlátlan Net Szórakozás 37 GB helyett 40 

GB, a Gigaerős Korlátlan Net Utazás 47 GB helyett 50 

GB, a Kraft 5 GB 4 GB helyett 3 GB, a Kraft 90 GB 30 

napra 8 GB helyett 9 GB, a Net Korlátlan 2017 30 GB 

helyett 33 GB, a Korlátlan Net 2017 34 GB helyett 37 

GB, a Korlátlan Net 2019 31 GB helyett 33 GB, a 

Korlátlan Net Max 2019 36 GB helyett 39 GB, a Net 25 

GB 2021 24 GB helyett 25 GB, a Gigaerős Net 2021 27 

GB helyett 29 GB, a Gigaerős Net+ 2021 36 GB helyett 

39 GB, a Net&Roll L 29 GB helyett 30 GB, a Társkártya 

Mobilinternet csomag Net&Roll M 18 GB helyett 20 

GB, a Társkártya Mobilinternet csomag Net&Roll L 23 

GB helyett 25 GB, a  Gigaerős Net 2020 27 GB helyett 

29 GB, a Gigaerős Net+ 2020 34 GB helyett 37 GB, a 

Flotta Korlátlan Net 2019 31 GB helyett 33 GB, a Flotta 

Korlátlan Net 2020 27 GB helyett 29 GB, a Flotta 

Korlátlan Net 2021 27 GB helyett 29 GB, a Extra Net 

Korlátlan 24 3 GB helyett 4GB, a Gigaerős Extra Net 

Korlátlan 3 napra 6 GB helyett 7 GB, a Domino feltöltési 

bónusz ajánlat Telekom online csatornái esetén 10 GB 

helyett 11 GB  felhasználható adatmennyiséget 

tartalmaz. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 2.2.2.3. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.2.1. és 2.2.5.2. pontok 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

1.2.1., 1.2.2., 1.2.9. és 1.2.11. 

pontok 

7. sz. melléklet 

 

 

 


